PORTARIA Nº 046/95-DG
Publicado no Diário da Assembleia nº 848

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa
do Estado do Tocantins no uso de suas atribuições legais e em consonância com
o disposto no Art. 66, IX, da Resolução nº 98/93;

Considerando o contido no Decreto
Administrativo nº 388, de 14 de julho de 1995;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo
mencionados para responderem interinamente pelos seguintes cargos em
comissão, cumulativamente com suas funções:

JOSÉ RAIMUNDO TEIXEIRA CÉSAR,
matrícula nº 112-1, pelo cargo de Diretor Administrativo - DIRAD;

ROSSANA CARLA SOUZA CARVALHO
TEIXEIRA LOPES, matrícula nº 460-0, pelo cargo de Chefe do Departamento
de Serviços Gerais e Comunicações Administrativas - DESEG;

JOSÉ CALAZANS MARTINS, matrícula nº
491-0, pelo cargo de Chefe do Departamento de Suprimentos - DESUP.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 14 dias do mês de julho de 1995.

Eleazar Moura Carvalho
Diretor Geral